Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 15000000; Contrato Nº 314/2024. 

Contratado: GENIVALDO ALVES DA SILVA, CPF sob o nº 708.385.855-15, Data: 20/06/2024. Valor global: 
R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024 
CONTRATO N° 315/2024 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

2.013 Elemento de despesa: 
3.3.90.39.00; Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002; 16000000 
Contrato Nº 315/2024. Contratado: CRISTIANY FIGUEREDO ALVES, CNPJ sob o nº 26.770.865/0001-20, 
Data: 20/06/2024. Valor global: R$ 143.173,00 (cento e quarenta e três mil cento e setenta e três reais). 
VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 008/2024

[...]

2.017; 2.013; Elemento de despesa: 3.3.90.36.00; 4.4.90.36.00 Fonte de 
recurso:15000000; 15001001; 15400000; 15001002. Contrato Nº 317/2024. Contratado: MANOEL 
MESSIAS DE JESUS QUEIROZ, CPF sob o nº 403.792.725-04, Data: 20/06/2024. Valor global: R$ 31.680,00 
(trinta e um mil seiscentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças.